Pozostałe długoterminowe zobowiązania
finansowe

109   -109   0

Długoterminowe zobowiązania z tytułu
leasingu

23 479 2 445   25 924

Pozostałe długoterminowe zobowiązania
niefinansowe

1 598   109   1 707

Zobowiązania handlowe oraz pozostałe 143 986   14 316   158 302

Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania
finansowe

16 841   -16 745   96

Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania
niefinansowe

43 910   2 429   46 339

RAZEM  100 211 2 445 0 0 10 513 113 168

*ze względu na charakter pozycji dokonano zmiany nazwy z „należności handlowe” na „należności handlowe i pozostałe”

 ze względu na charakter pozycji dokonano zmiany nazwy z „zobowiązania handlowe” na „zobowiązania handlowe i pozostałe”

Wpływ na skonsolidowany rachunek zysków i strat:

Dane w tys. PLN

od 01.01.2020
do 30.06.2020

dane
opublikowane

Wycena
udziału w
jednostce

stowarzyszonej

od 01.01.2020
do 30.06.2020

dane
przekształcone

od 01.04.2020
do 30.06.2020

dane
opublikowane

Wycena
udziału w
jednostce

stowarzyszonej

od 01.04.2020
do 30.06.2020

dane
przekształcone

   korekta błędu   korekta błędu

Udział w wynikach jednostki
stowarzyszonej

484 636 1 120 484 76 560

Zysk brutto 36 908 636 37 544 31 497 76 31 573

Zysk netto za okres 31 333 636 31 969 26 124 76 26 200

Wpływ nowych i zmienionych standardów i interpretacji

Poniższe zestawienie przedstawia nowe standardy oraz zmiany do istniejących standardów, które weszły w życie

1 stycznia 2021 roku :

- Zmiany do MSSF 9, MSR 39, MSSF 7, MSSF 4 oraz MSSF 16: Reforma wskaźnika referencyjnego stopy

procentowej – Etap 2;

- Zmiany do MSSF 4: Umowy ubezpieczeniowe – odroczenie MSSF 9;

- Zmiany do MSSF 16: Ustępstwa czynszowe związane z Covid-19 po 30 czerwca 2021.

Powyższe standardy oraz zmiany do standardów nie miały istotnego wpływu na politykę rachunkowości Grupy

oraz na niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe.